Постановление
администрации Пышминского городского округа

от 14.04.2017                                                                                                    №169

р.п. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 22.12.2016 № 700 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории Пышминского городского округа, предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»»

 В целях упорядочения наименования муниципальных услуг, предоставляемых в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», и приведения в соответствие с федеральным законодательством
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского городского округа от 22.12.2016 № 700 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории Пышминского городского округа, предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»»:
1.1. пункт 39 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории Пышминского городского округа, предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг» Приложения №1 к постановлению изложить в новой редакции «39. Присвоение адреса объекту недвижимости».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по организации управления Кузеванову А.В.

Глава Пышминского городского округа                                                В.В.  Соколов